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Dag	 Dato	 Kl.	 Titel		   	    Pris
Torsdag	 1.	 19.30	 Mr. Freeman			   85,-
Fredag.	 2.	 19.30	 Mr. Freeman			   85,-
Lørdag	 3.	 15.00	 Langt fra Andedammen			   85,-
Lørdag	 3.	 19.30	 Mr. Freeman			   85,-
Søndag	 4.	 15.00	 Langt fra Andedammen			   85,-
Søndag	 4.	 19.30	 Mr. Freeman			   85,-
Mandag	 5.	 11.00	 Farven lilla **)		  95,-
Mandag	 5.	 18.30	 Farven lilla ****)			   95,-
Tirsdag	 6.	 19.30	 Farven lilla			   95,-
Onsdag	 7.	 19.30	 Farven lilla		  95,-
Torsdag	 8.	 15.00	 Farven lilla ***)			   95,-
Torsdag	 8.	 19.30	 Farven lilla			   95,-
Fredag	 9.	 19.30	 Farven lilla			   95,-
Lørdag	 10.	 15.00	 Lassie - På nye eventyr			   85,-
Lørdag	 10.	 19.30	 Farven lilla			   95,-
Søndag	 11.	 15.00	 Lassie - På nye eventyr			   85,-
Søndag	 11.	 19.30	 Farven lilla			   95,-
Mandag	 12.	 15.00	 Lassie - På nye eventyr			   85,-
Mandag	 12.	 18.30	 Farven lilla			   95,-
Tirsdag	 13.	 15.00	 Lassie - På nye eventyr			   85,-
Tirsdag	 13.	 18.00	 PyjamasBio			   10,-
Tirsdag	 13.	 19.30	 Next Goal Wins			   85,-
Onsdag	 14.	 15.00	 Lassie - På nye eventyr		  85,-
Onsdag	 14.	 19.30	 Next Goal Wins			   85,-
Torsdag	 15.	 15.00	 Lassie - På nye eventyr			   85,-
Torsdag	 15.	 19.30	 Next Goal Wins			   85,-
Fredag	 16.	 15.00	 Inspector Sun og den sorte enkes forbandelse	 85,-
Fredag	 16.	 19.30	 Next Goal Wins			   85,-
Lørdag 	 17.	 15.00	 Inspector Sun og den sorte enkes forbandelse	 85,-
Lørdag 	 17.	 19.30	 Next Goal Wins			   85,-
Søndag 	 18.	 15.00	 Inspector Sun og den sorte enkes forbandelse	 85,-
Søndag 	 18.	 19.30	 The Zone of Interest			   85,-
Mandag	 19.	 18.30	 The Zone of Interest			   85,-
Tirsdag	 20.	 11.00	 The Zone of Interest **)	 85,-
Tirsdag	 20.	 18.45	 AU-Foredrag: Er parasitter ...?		  Gratis
Onsdag	 21.	 19.30	 The Zone of Interest			   85,-
Torsdag	 22.	 19.30	 The Zone of Interest			   85,-
Fredag	 23.	 19.30	 The Zone of Interest			   85,-
Lørdag 	 24.	 15.00	 Inspector Sun og den sorte enkes forbandelse	 85,-
Lørdag 	 24.	 19.30	 Poor Things			   95,-
Søndag	 25.	 15.00	 Inspector Sun og den sorte enkes forbandelse	 85,-
Søndag	 25.	 19.30	 Poor Things			   95,-
Mandag	 26.	 18.30	 Poor Things			   95,-
Tirsdag	 27.	 18.45	 AU-Foredrag: Jagten på den perfekte ...	 Gratis
Onsdag	 28. 	 19.30	 Den grænseløse *)		  95,-
Torsdag	 29.	 19.30	 Den grænseløse  			   95,-
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) SeniorBio; ****) StrikkeBio;
Film på vej: Kung Fu Panda 4, Rom, Drengen og hejren, De tre Bukke Bruse 
i Badeland.

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

Velkommen i byens bedste biograf!

SeniorBio: 
Torsdag d. 8. februar kl. 15.00: Farven lilla
StrikkeBio: 
Mandag d. 5. februar kl. 18.30: Farven lilla
FormiddagsBio:
Mandag d. 5. februar kl. 11.00: Farven lilla
Tirsdag d. 20. februar kl. 11.00: The Zone of Interest

AU-foredrag
Tirsdag d. 20. februar kl. 18.45 fortæller Tom Gilbert og 
parasitforsker Peter Lindberg Nejsum om parasitter og 
mikrober og om hvordan de påvirker den måde, vi lever 
på, samt om parasitiske orme og deres gavnlige effekt.
Tirsdag d. 27. februar kl. 18.45 fortæller Jesper Eriksen 
og Eigil Kaas om om deres forskning og arbejde for at 
lave den perfekte vejrudsigt.

PyjamasBio: 
Tirsdag d. 13. februar kl. 18.00 handler om sne og frost, 
så i aften tager vi ud i den - og måske er den også at 
finde på jorden i den virkelige verden.

Husk: Generalforsamling
Onsdag d. 20. marts kl. 19.30 

Månedens ønskefilm - er din mulighed for at påvirke det 
kommende månedsprogram, og så kan du tilmed vinde 
to fribilletter til en film i Kosmorama (gælder alle film).
Besøg vores hjemmeside www.kosmobio.dk og udfyld 
formularen med dit filmønske.  
Denne måneds ønskefilm er 'Poor Things', ønsket af Thea 
L. M. i Skælskør.

Biografklub Danmark: 'Farven lilla'
Bliv medlem af Skælskør biografforening! 
Støt din lokale biografforening ved at udfylde 
vores formular på hjemmesiden - eller endnu 
nemmere: brug QR-koden.
Tak for din støtte.

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Poor Things' (Foto: © Yorgos Lanthimos)Still fra 'Poor Things' (Foto: © Yorgos Lanthimos)



Frarådes børn u. 7 år. 82 min.
I andefamilien er man ikke helt 
enige om, hvor vinteren skal 
tilbringes henne. Andemor Ann 
vil sydpå, mens andefar Mads 
bekymrer sig mere for de farer, 
flyveturen kan udsætte familien 
for. Da en andefamilie på træk 
lander i deres dam og fortæller 
om eksotiske steder, får Ann 
dogovertalt Mads til at tage på 
ferie til det tropiske Jamaica, så 
børnene ,Dax og Maj, kan kom-
me ud og opleve verden.

Tilladt fra 7 år. 93 min.
Da den ensomme teenager, 
Simone, indleder et online-
forhold til en sød ghanesisk fyr 
med navnet Freeman, får hun 
overbevist sine modstræbende 
forældre om, at han kan komme 
til Danmark og besøge familien 
i nogle uger. Efterhånden som 
Simones forhold til Freeman 
udvikler sig, vokser familiens 
modstand og antænder en 
gammel konflikt mellem Simone 
og hendes mor …

Tilladt fra 11 år. 140 min.
Oplev den ekstraordinære histo-
rie om tre kvinder, der deler et 
ubrydeligt bånd. Filmen er base-
ret på Alice Walkers Pulitzerpris-
vindende bestseller fra 1982 og 
den Tonyprisvindende musical 
af samme navn. ’Farven lilla’ er 
en skelsættende historie om at 
finde sin egen stemme. Filmen 
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er instrueret af Blitz Bazawule, 
som er en filmskaber med en 
unik stemme og en enestående 
kunstnerisk vision. På rollelisten 
ses Fantasia Barrino som Celie, 
Taraji P. Henson som Shug Avery, 
Danielle Brooks som Sofia, Col-
man Domingo som Mister m. fl.

Tilladt for alle. 92 min.
Verdens allerbedste Lassie er 
tilbage, præcis som vi kender 
ham, hvor tårerne triller på selv 
de mest hærdede familiemed-
lemmer. Denne gang skal Lassie 
opklare en stor og kompliceret 
sag om en masse udstillings-
hunde, som forsvinder på my-
stisk vis. Lassie kommer hurtigt 
på sporet af en landsdækkende 
hunde-kidnapningsring, som 
må sande, at man ikke sætter 
sig op imod Lassie. Han er dog 
ikke alene, men får hjælp af sin 
bedste ven, Flo, og sine nye 
hjælpere, Henri, Kleo og den 
lille Jack Russell Terrier, Pippa.  

Frarådes børn u. 7 år. 105 min.
"The Zone of Interest" er nok 
en af de mest idylliske film, du 
nogensinde kommer til at se 
om Holocaust. Kommandanten 
for Auschwitz, Rudolf Höss, og 
hans hustru, Hedwig, lever et 
drømmeliv med legende børn 
og jødiske tjenere i deres store 
hus med en imponerende smuk 
have. De har umiddelbart ingen 
bekymringer over de masseud-
ryddelser og uhyrligheder, der 
sker lige på den anden side af 
muren. Her skimtes toppen af 
KZ-lejren med trøstesløse byg-
ninger, pigtråd og buldren fra 

krematorier, der skyder kulsort 
røg op. Storspil af Christian 
Friedel (”Det hvide bånd”) og 
Sandra Hüller (”Min far Toni 
Erdmann”).

Frarådes børn u. 7 år. 104 min.
Filmen er den utrolige historie 
om fodboldholdet fra Ameri-
kansk Samoa. 
I 2001 tabte de 31-0 til Austra-
lien - det værste nederlag 
nogensinde i World Cuppens 
historie

Frarådes børn u. 7 år. 88 min.
Ombord på en luksusliner mel-
lem Shanghai og San Fransisco 
befinder den geniale, men også 
let klodsede Inspector Sun sig. 
Mesterdetektiven kan fejre, at 
han endelig har sat superskur-
ken, Den Røde Græshopper, 
bag lås og slå. Men en gådefuld 
forbrydelse på et fly kræver igen 
Suns fulde opmærksomhed, 
og med hjælp fra sin kvikke 
assistent og største fan, Jane, 
må det umage par nu opklare 
mysteriet. Det skorter ikke på 
mistænkte blandt de mange 
farverige passagerer – men 
hvem er den skyldige? Følg med 
fra kanten af biografsædet, når 
den listige Inspector Sun snor 
sig igennem et net af løgne og 
røgslør i denne hæsblæsende 
og fornøjelige animationsfilm 
fyldt med højt humør, fjollede 
karakterer og snedige gåder.

Tilladt fra 15 år. 141 min.
Filmen er en fortælling om 
Bella Baxter, en ung kvinde, der 
genoplives af den geniale og 
uortodokse videnskabsmand, 
dr. Godwin Baxter. Den videbe-
gærlige Bella hungrer efter at 
opleve verden, så hun stikker af 
med Duncan Wedderburn, en 
slikket og amoralsk advokat, på et 
hæsblæsende eventyr over flere 
kontinenter. Befriet for datidens 
moraliserende bånd bliver Bellas 
liv en stræben efter lighed og 
frigørelse.
Med Emma Stone i front byder 
filmen på et stjernespækket cast, 
der inkluderer Mark Ruffalo, 
Margaret Qualley, Ramy Youssef, 
Jerrod Carmichael og en næsten 
ukendelig Willem Dafoe.
Filmen er instrueret af den græ-
ske filmskaber Yorgos Lanthi-
mos, der tidligere har stået bag 
"Dogtooth", "The Lobster" og 
"The Favourite".

Tilladt fra 15 år. 126 min.
Meget mod sin vilje involve-
res Afdeling Q i en for længst 
lukket sag om et drab på en 
ung bornholmsk kvinde. Sagen, 
der officielt blev skrinlagt som 
en trafikulykke, har drevet Carl 
Mørcks gamle ven og politikol-
lega i døden, og det bringer 
Carl, Rose og Assad til øen, 
hvor de ledes på sporet af en 
fordækt, soldyrkende kult og 
konfronteres med deres egne 
mørke sider. "Den grænseløse" 
er en nervepirrende thriller, som 
fører filmens hovedkarakterer 
ud i et grænsesøgende opgør 
med fortiden.
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